{Пт

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года № 4/5

О проекте закона Волгоградской области 74-20213 "О признании
утратившей силу статьи 7 Закона Волгоградской области от 21 ноября

2002 г. .№ 757-ОД "Об обеспечении условий жизнедеятельности инвалицов
и других маломобильных групп населения в Волгоградской области"

(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 74-20213
"О признании утратившей силу статьи 7 Закона Волгоградской области
от 21 ноября 2002 г. №9 757-ОД "Об обеспечении условий жизнедеятельности
инвалидов И других маломобильных групп населения в Волгоградской области",
комитет решил:

1. Одобрить поправки Губернатора Волгоградской области Бочарова А.И.
и депутата Волгоградской областной Думы Короткова Б.Б. к указанному проекту
закона Волгоградской области и рекомендовать Волгоградской областной Думе
принять их (таблица прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 74-20213 "О признании утратившей силу статьи 7
Закона Волгоградской области от 21 ноября 2002 г. № 757—ОД "Об обеспечении
условий жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп
населения в Волгоградской области" во втором окончательном чтении с учетом
одобренных поправок.

Председатель комитета Б.Б. Коротков